
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΣΧΟΛΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΤΜΗΜΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑΣ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΥ ΕΞΑΜΗΝΟΥ  

ΑΚΑΔ. ΕΤΟΥΣ 2020 – 2021  
 
 

Η συνέλευση του Τμήματος Οργάνωσης και Διοίκησης Επιχειρήσεων, αφού έλαβε υπόψη την 
υπ' αριθμ. 115744/Ζ1/4.9.2020 Κοινή Υπουργική Απόφαση με θέμα «Λειτουργία των 
Ανώτατων Εκπαιδευτικών Ιδρυμάτων (Α.Ε.Ι.) και μέτρα για την αποφυγή διάδοσης του 
κορονοϊού COVID-19 κατά τη λειτουργία τους», (ΦΕΚ Β΄3707), με την οποία ορίζονται τα 
μέτρα που θα ισχύσουν κατά τη λειτουργία των Α.Ε.Ι. το χειμερινό εξάμηνο του ακαδημαϊκού 
έτους 2020-2021, και την υπ' αριθμ. 26/22.09.2020 απόφαση της Διοικούσας Επιτροπής του 
ΔΙ.ΠΑ.Ε. με αντικείμενο «Ειδικότερες ρυθμίσεις για την εκπαιδευτική διαδικασία», αποφασίζει  
τα ακόλουθα: 
 
α. Σε όλα τα θεωρητικά και μικτά μαθήματα των Π.Π.Σ. του ΔΙ.ΠΑ.Ε. (εξάμηνα Α΄ και Γ΄) και 
του Τ.Ε.Ι. (εξάμηνα Ε΄ και Ζ΄) οι διαλέξεις (θεωρία και ασκήσεις πράξης, όπου υπάρχουν) θα 
γίνονται εξ’ αποστάσεως με μεθόδους σύγχρονης τηλεκπαίδευσης με χρήση του συστήματος 
τηλεδιάσκεψης ΖΟΟΜ.  
β. Σε όλα τα μικτά μαθήματα του Π.Π.Σ. του Τ.Ε.Ι. (εξάμηνα Ε΄ και Ζ΄), το εργαστηριακό 
σκέλος θα γίνει δια ζώσης, στους χώρους των εργαστηρίων, σύμφωνα με τις απαιτήσεις των 
εργαστηριακών μαθημάτων στα Τ.Ε.Ι.  
γ. Θα διδαχτεί επίσης, για τελευταία φορά, το εργαστηριακό σκέλος των μικτών μαθημάτων 
των εξαμήνων Α΄ και Γ΄ του Π.Π.Σ. του Τ.Ε.Ι. Οι φοιτητές που δεν τα έχουν δηλώσει και/ή 
παρακολουθήσει πλήρως μέχρι σήμερα καλούνται να τα δηλώσουν στο τρέχον εξάμηνο.  
δ. Οι δηλώσεις των εργαστηρίων του Π.Π.Σ. του Τ.Ε.Ι. θα γίνουν μέσα από το σύστημα της 
Ηλεκτρονικής Γραμματείας εντός αποκλειστικής προθεσμίας που θα ανακοινωθεί ξεχωριστά.    

 
Ακολουθεί το πρόγραμμα διδασκαλίας μαθημάτων για το χειμερινό εξάμηνο του ακαδ. έτους 
2020-2021. 



 
 
 

ΣΧΟΛΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΤΜΗΜΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑΣ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΥ ΕΞΑΜΗΝΟΥ ΑΚΑΔ. ΕΤΟΥΣ 2020 – 2021  

Α΄ ΕΞΑΜΗΝΟ 
 

ΩΡΑ ΔΕΥΤΕΡΑ  ΤΡΙΤΗ  ΤΕΤΑΡΤΗ  ΠΕΜΠΤΗ  ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ  

9.15 
10.00 

   Στατιστική Ι (Θ) 
 

10.15 
11.00 

Εισαγωγή στην Λογιστική 
(Θ) 

  Στατιστική Ι (ΑΠ) Εισαγωγή στα Πληροφοριακά 
Συστ. (ΑΠ) / Ομάδα 1 (Α ως Θ) 

11.15 
12.00 

Εισαγωγή στην Λογιστική 
(Θ) 

Μαθηματικά για Διοίκηση 
Επιχειρήσεων (Θ)  

 Εισαγωγή στα Πληροφοριακά 
Συστ. (ΑΠ) / Ομάδα 2 (Ι ως Μ) 

12.15 
13.00 

Εισαγωγή στην Λογιστική 
(ΑΠ) 

Μαθηματικά για Διοίκηση 
Επιχειρήσεων (Θ) 

Μαθηματικά για Διοίκηση 
Επιχειρήσεων (ΑΠ) 

 
Εισαγωγή στα Πληροφοριακά 
Συστ. (ΑΠ) / Ομάδα 3 (Ν ως Ρ) 

13.15 
14.00 

Επιχειρησιακή 
Επικοινωνία 

Μαθηματικά για Διοίκηση 
Επιχειρήσεων (Θ) 

Μαθηματικά για Διοίκηση 
Επιχειρήσεων (ΑΠ) 

 Εισαγωγή στα Πληροφοριακά 
Συστ. (ΑΠ) / Ομάδα 4 (Σ ως Ω) 

14.15 
15.00 

Επιχειρησιακή 
Επικοινωνία 

Στατιστική Ι (Θ) 
 

 
 

15.15 
16.00 

Επιχειρησιακή 
Επικοινωνία 

Στατιστική Ι (Θ) 
 

Εισαγωγή στα Πληροφοριακά 
Συστήματα (Θ) 

 

16.15 
17.00 

 Αρχές Διοίκησης 
Επιχειρήσεων 

 
Εισαγωγή στα Πληροφοριακά 

Συστήματα (Θ) 
 

17.15 
18.00 

 Αρχές Διοίκησης 
Επιχειρήσεων 

 
 

 

18.15 
19.00 

 Αρχές Διοίκησης 
Επιχειρήσεων 

   

 
Η διδασκαλία όλων των μαθημάτων θα γίνει διαδικτυακά, με χρήση του συστήματος τηλεδιάσκεψης ΖΟΟΜ  
https://zoom.us/j/97512854438 - κωδικός 97512854438.  
Η διδασκαλίας του μαθήματος ΑΓΓΛΙΚΑ ΓΙΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ Ι θα ξεκινήσει στη διάρκεια του εξαμήνου (μόλις ολοκληρωθεί η πρόσληψη νέου 
συνεργάτη) σε μέρα και ώρες που θα ανακοινωθούν προσεχώς 
 
 



 

ΣΧΟΛΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΤΜΗΜΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑΣ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΥ ΕΞΑΜΗΝΟΥ ΑΚΑΔ. ΕΤΟΥΣ 2020 – 2021  

Γ΄ ΕΞΑΜΗΝΟ 
 

ΩΡΑ ΔΕΥΤΕΡΑ  ΤΡΙΤΗ  ΤΕΤΑΡΤΗ  ΠΕΜΠΤΗ  ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ  

9.15 
10.00 

Διοίκηση Ανθρώπινων 
Πόρων (Θ) 

Μακροοικονομική   
  

10.15 
11.00 

Διοίκηση Ανθρώπινων 
Πόρων (Θ) 

Μακροοικονομική     
 

11.15 
12.00 

Διοίκηση Ανθρώπινων 
Πόρων (ΑΠ) 

Μακροοικονομική   Πληροφοριακά Συστήματα 
Διοίκησης Επιχειρ. (Θ) 

Μάρκετινγκ (ΑΠ) 
 

12.15 
13.00 

 Μεθοδολογία Έρευνας (Θ) Πληροφοριακά Συστήματα 
Διοίκησης Επιχειρ. (Θ) 

Μάρκετινγκ (ΑΠ) 
 

13.15 
14.00 

 Μεθοδολογία Έρευνας (Θ) Πληροφοριακά Συστήματα 
Διοίκησης Επιχειρ. (Θ) 

  

14.15 
15.00 

  
Μεθοδολογία Έρευνας (Θ) 

 
 

15.15 
16.00 

 Μάρκετινγκ (Θ) Μεθοδολογία Έρευνας 
(ΑΠ) 

 
 

16.15 
17.00 

 Μάρκετινγκ (Θ) 
 

 
 

17.15 
18.00 

Ανάλυση Χρηματοοικ. 
Καταστάσεων (Θ) 

Μάρκετινγκ (Θ) 
 

Πληροφ. Συστ. Διοίκησης 
(ΑΠ) / Ομάδα 1 (από A ως Γ) 

Πληροφ. Συστ. Διοίκησης 
(ΑΠ) / Ομάδα 3 (από Κ ως Λ) 

18.15 
19.00 

Ανάλυση Χρηματοοικ. 
Καταστάσεων (Θ) 

 
 

Πληροφ. Συστ. Διοίκησης 
(ΑΠ) / Ομάδα 2 (από Δ ως Ι) 

Πληροφ. Συστ. Διοίκησης 
(ΑΠ) / Ομάδα 4 (από Μ ως Ο) 

19.15 
20.00 

Ανάλυση Χρηματοοικ. 
Καταστάσεων (Θ) 

 
 

 
Πληροφ. Συστ. Διοίκησης 

(ΑΠ) / Ομάδα 5 (από Π ως Ρ) 
20.15 
21.00 

 
 

  
Πληροφ. Συστ. Διοίκησης 

(ΑΠ) / Ομάδα 6 (από Σ ως Ω) 

 
Η διδασκαλία όλων των μαθημάτων θα γίνει διαδικτυακά, με χρήση του συστήματος τηλεδιάσκεψης ΖΟΟΜ  
https://zoom.us/j/91989970233 - κωδικός 91989970233.  
 
 
 



 

ΣΧΟΛΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΤΜΗΜΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑΣ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΥ ΕΞΑΜΗΝΟΥ ΑΚΑΔ. ΕΤΟΥΣ 2020 – 2021  

Ε΄ ΕΞΑΜΗΝΟ (Πρόγραμμα Σπουδών Τ.Ε.Ι.) 
  

Hour MONDAY TUESDAY WENDESDAY THURSDAY FRIDAY 

9.15 
10.00 

 Διοίκηση Τεχνολογίας 
Καινοτομίας (ΑΠ) 

Ελεγκτική (Θ) Δημόσιες Σχέσεις (Θ) 
 

10.15 
11.00 

Δημόσιες Σχέσεις (ΑΠ) 
Διοίκηση Τεχνολογίας 

Καινοτομίας (ΑΠ) 
Ελεγκτική (Θ) 

Δημόσιες Σχέσεις (Θ)  

11.15 
12.00 

Δημόσιες Σχέσεις (ΑΠ) 
 Ελεγκτική (Θ) 

Δημόσιες Σχέσεις (Θ)  

12.15 
13.00 

Ποσοτικές Μέθοδοι στη 
Λήψη Διοικ. Αποφάσεων ΙΙ 

(Θ) 

Διεθνές Μάνατζμεντ και 
Μάρκετινγκ (Θ) 

Διοίκηση Τεχνολογίας 
Καινοτομίας (Θ) 

Διεθνές Μάνατζμεντ και 
Μάρκετινγκ (ΑΠ)  

13.15 
14.00 

Ποσοτικές Μέθοδοι στη 
Λήψη Διοικ. Αποφάσεων ΙΙ 

(Θ) 

Διεθνές Μάνατζμεντ και 
Μάρκετινγκ (Θ) 

Διοίκηση Τεχνολογίας 
Καινοτομίας (Θ) 

Διεθνές Μάνατζμεντ και 
Μάρκετινγκ (ΑΠ)  

14.15 
15.00 

Ποσοτικές Μέθοδοι στη 
Λήψη Διοικ. Αποφάσεων ΙΙ 

(Θ) 

Διεθνές Μάνατζμεντ και 
Μάρκετινγκ (Θ) 

Διοίκηση Τεχνολογίας 
Καινοτομίας (Θ) 

Ελεγκτική (ΑΠ) 
 

15.15 
16.00 

 Κοστολόγηση και 
Τιμολόγηση (Θ) 

Κοστολόγηση και Τιμολόγηση 
(ΑΠ) 

Ελεγκτική (ΑΠ) 
 

16.15 
17.00 

 Κοστολόγηση και 
Τιμολόγηση (Θ) 

Κοστολόγηση και Τιμολόγηση 
(ΑΠ) 

 
 

17.15 
18.00 

 Κοστολόγηση και 
Τιμολόγηση (Θ) 

Εταιρική Κοινωνική Ευθύνη 
και Ηθική (Θ) 

Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση 
(ΕΡΓ) // Εργαστήριο 17  

18.15 
19.00 

Εταιρική Κοινωνική Ευθύνη 
και Ηθική (ΑΠ) 

Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση 
(Θ) 

Εταιρική Κοινωνική Ευθύνη 
και Ηθική (Θ) 

Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση 
(ΕΡΓ)// Εργαστήριο 17  

19.15 
20.00 

Εταιρική Κοινωνική Ευθύνη 
και Ηθική (ΑΠ) 

Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση 
(Θ) 

Εταιρική Κοινωνική Ευθύνη 
και Ηθική (Θ) 

  

20.15 
21.00 

 
Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση 

(Θ) 
   

Η διδασκαλία όλων των μαθημάτων θα γίνει διαδικτυακά, με χρήση του συστήματος τηλεδιάσκεψης ΖΟΟΜ  
https://zoom.us/j/92692899099 - κωδικός 92692899099.  
Η διδασκαλία του εργαστηριακού σκέλους των μαθημάτων ΠΟΣΟΤΙΚΕΣ ΜΕΘΟΔΟΙ ΣΤΗ ΛΗΨΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΑΠΟΦΑΣΕΩΝ ΙΙ και ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ 
ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗ θα γίνει στους χώρους των εργαστηρίων του Τμήματος (βλέπε πρόγραμμα εργαστηρίων στη συνέχεια).  



 

ΣΧΟΛΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΤΜΗΜΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑΣ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΥ ΕΞΑΜΗΝΟΥ ΑΚΑΔ. ΕΤΟΥΣ 2020 – 2021  

Ζ΄ ΕΞΑΜΗΝΟ (Πρόγραμμα Σπουδών Τ.Ε.Ι.) 
  

Hour MONDAY TUESDAY WENDESDAY THURSDAY FRIDAY 
9.15 

10.00 
Χρηματοοικονομική Διοίκηση 

(ΑΠ) 
 Σεμινάριο / Εργ. 1 (Χαψά) Συστήματα Υπηρεσιών (ΑΠ) 

 

10.15 
11.00 

Χρηματοοικονομική Διοίκηση 
(ΑΠ) 

 Σεμινάριο / Εργ. 1 (Χαψά) Συστήματα Υπηρεσιών (ΑΠ) 
 

11.15 
12.00 

 
Συστήματα Υπηρεσιών (Θ) Σεμινάριο / Εργ. 1 (Χαψά) Σεμινάριο / Εργ. 3 

(Πασχαλούδης) 
 

12.15 
13.00 

Ηγεσία και διαχείριση 
αλλαγών (Θ) 

 

Συστήματα Υπηρεσιών (Θ)  Σεμινάριο / Εργ. 3 
(Πασχαλούδης)  

13.15 
14.00 

Ηγεσία και διαχείριση 
αλλαγών (Θ) 

Συστήματα Υπηρεσιών (Θ) 
 

Σεμινάριο / Εργ. 3 
(Πασχαλούδης) 

 

14.15 
15.00 

Ηγεσία και διαχείριση 
αλλαγών (Θ) 

Σεμινάριο (Θ) Στρατηγική Επιχειρήσεων (Θ)  
 

15.15 
16.00 

Στρατηγική Επιχειρήσεων 
(ΑΠ) 

Σεμινάριο (Θ) Στρατηγική Επιχειρήσεων (Θ) Ηγεσία και διαχείριση αλλαγών 
(AΠ)/ 

Περιφερειακή και Οικονομική 
Ανάπτυξη (ΑΠ) 

 

16.15 
17.00 

Στρατηγική Επιχειρήσεων 
(ΑΠ) 

Περιφερειακή και 
Οικονομική Ανάπτυξη (Θ) 

Σεμινάριο / Εργ. 2 (Οικονόμου) Ηγεσία και διαχείριση αλλαγών 
(AΠ)/ 

Περιφερειακή και Οικονομική 
Ανάπτυξη (ΑΠ) 

 

17.15 
18.00 

Στρατηγική Επιχειρήσεων 
(ΑΠ) 

Περιφερειακή και 
Οικονομική Ανάπτυξη (Θ) 

Σεμινάριο / Εργ. 2 (Οικονόμου) Χρηματοοικονομική Διοίκηση 
(Θ) 

 

18.15 
19.00 

Ψηφιακό Μάρκετινγκ (Θ) 
Περιφερειακή και 

Οικονομική Ανάπτυξη (Θ) 
Σεμινάριο / Εργ. 2 (Οικονόμου) Χρηματοοικονομική Διοίκηση 

(Θ) 
 

19.15 
20.00 

Ψηφιακό Μάρκετινγκ (Θ)  
Ψηφιακό Μάρκετινγκ (ΑΠ) Χρηματοοικονομική Διοίκηση 

(Θ) 
 

20.15 
21.00 

Ψηφιακό Μάρκετινγκ (Θ)  
Ψηφιακό Μάρκετινγκ (ΑΠ) 

  

Η διδασκαλία όλων των μαθημάτων θα γίνει διαδικτυακά, με χρήση του συστήματος τηλεδιάσκεψης ΖΟΟΜ  
https://zoom.us/j/92529171551 -  κωδικός 92529171551.  
 
 



 

ΣΧΟΛΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΤΜΗΜΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑΣ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΥ ΕΞΑΜΗΝΟΥ ΑΚΑΔ. ΕΤΟΥΣ 2020 – 2021  

Επιπλέον μαθήματα για λήψη πτυχίου ΔΙ.ΠΑ.Ε.  
  

Hour MONDAY TUESDAY WENDESDAY THURSDAY FRIDAY 

9.15 
10.00 

 Ηλεκτρονικό εμπόριο  Συμπεριφορά Καταναλωτή  
 

10.15 
11.00 

 
Ηλεκτρονικό εμπόριο Συμπεριφορά Καταναλωτή 

  

11.15 
12.00 

 
 

Συμπεριφορά Καταναλωτή   

12.15 
13.00 

 Αρχές Οικονομικής 
Σκέψης 

 
  

13.15 
14.00 

 Αρχές Οικονομικής 
Σκέψης 

 
 

 

14.15 
15.00 

Ηλεκτρονικό εμπόριο  Αρχές Οικονομικής 
Σκέψης 

 
 

 

15.15 
16.00 

Ηλεκτρονικό εμπόριο  
 

 
 

16.15 
17.00 

  
 

 
 

17.15 
18.00 

  Ειδικά θέματα βάσεων 
δεδομένων 

 
 

18.15 
19.00 

  Ειδικά θέματα βάσεων 
δεδομένων 

  

19.15 
20.00 

  
Ειδικά θέματα βάσεων 

δεδομένων 
  

 
Η διδασκαλία όλων των μαθημάτων θα γίνει διαδικτυακά, με χρήση του συστήματος τηλεδιάσκεψης ΖΟΟΜ  
https://zoom.us/j/93301690155 - κωδικός 933 0169 0155.  
 
 
 
 
 



 
 
 
 

 
 
 
 

ΣΧΟΛΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΤΜΗΜΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑΣ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ  

ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΥ ΕΞΑΜΗΝΟΥ ΑΚΑΔ. ΕΤΟΥΣ 2020 – 2021  
 

Το εργαστηριακό σκέλος των μικτών μαθημάτων θα γίνει σε μικρές ομάδες φοιτητών, στους 
χώρους των εργαστηρίων του Τμήματος. 
Η διδασκαλία των εργαστηρίων θα γίνεται αποκλειστικά τις ημέρες Πέμπτη και Παρασκευή, 
ώστε να μην συμπίπτει κατά το δυνατόν με τη διδασκαλία μέσω τηλεδιάσκεψης.  
Οι φοιτητές θα πρέπει να δηλώσουν  την ομάδα εργαστηρίων που θα παρακολουθήσουν μέσα 
από το σύστημα της ηλ. γραμματείας: https://egram.cm.ihu.gr     
 
 

Τ.Ε.Ι. Α΄ ΕΞΑΜΗΝΟ 
Εισαγωγή στην Πληροφορική   
 Πέμπτη 10:00 – 11:30 - Εργαστήριο 15 
 

Τ.Ε.Ι. Γ΄ ΕΞΑΜΗΝΟ 
Στατιστική ΙΙ  
 Ομάδα 1: Παρασκευή 17:00 – 18:30  - Εργαστήριο 17 
 Ομάδα 2:Παρασκευή 19:00 – 20:30 - Εργαστήριο 17 

 
Πληροφοριακά Συστήματα Διοίκησης  
 Ομάδα 1: Παρασκευή 17:30 – 19:00  - Εργαστήριο 15 
 Ομάδα 2: Παρασκευή 19:30 – 21:00  - Εργαστήριο 15 

 
Τ.Ε.Ι. Ε΄ ΕΞΑΜΗΝΟ 

Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση  
 Ομάδα 1: Πέμπτη 17:00 – 18:30  – Εργαστήριο 17 

 
Ποσοτικές Μέθοδοι στη Λήψη Διοικητικών Αποφάσεων ΙΙ 
 Ομάδα 1: Πέμπτη 15:00 – 16:30  
 Ομάδα 2: Πέμπτη 17:00 – 18:30  
 Ομάδα 3: Πέμπτη 19:00 - 20:30  
 Ομάδα 4: Παρασκευή 9:00 – 10:30  
 Ομάδα 5: Παρασκευή 11:00 - 12:30  
 Ομάδα 6: Παρασκευή 13:00 - 14:30  
Η διδασκαλία λαμβάνει χώρα στο Εργαστήριο 19 για όλες τις ομάδες.   


